法 学 号 外

平成 31 年２月６日

各 私 立 学 校 設 置 者 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 31 年度文部科学省所管委託事業の公募開始について

このことについて、文部科学省から下記事業の公募を開始したとの情報提供がありま

したので、お知らせします。

なお、詳細につきましては、下記ホームページを御参照願います。

記

【平成 31年度文部科学省委託事業】

・人権教育研究推進事業

・「学校図書館ガイドラインを踏まえた学校図書館の利活用に係る調査研究」について

【文部科学省 調達総合案内 HP】

http://www-gpo3.mext.go.jp/MextKoboHP/list/kp010000.asp

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www-gpo3.mext.go.jp/MextKoboHP/list/kp010000.asp